16. Super quos erit Eleazar, filius Aaron sacerdos, ad cuius curam pertinet oleum ad concinnandas lucernas, et compositionis incensum, et sacrificium quod semper offeratur, et oleum unctionis, et quidquid ad cultum tabernaculi pertinet, omninumque vasorum que in sanctuario sunt.

17. Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, dicens:

18. Nolite perdere populum Caath de medio Levitarum:

19. Sed hoc facite eis ut vivant et non moriantur, si tergerint Sancta sanctorum. Aaron et filii ejus intrabunt, ipsique disponer, opera singulorum, et divident quid portare quis debeat.

20. Alii nulla curiositate videant que sunt in sanctuario, priuquam involvuntur, aliquin morientur.

21. Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

22. Tolle summam etiam filiorum Gerson per domos ac famulas et cognationes suas,

23. A triginta annis et supra, usque ad annos quinquaginta. Numerus omnes qui ingreduntur et ministrant in tabernaculo fedoris.

24. Hoc est officium familiae Gersonitarum,

25. Ut portent cortinas tabernaculi, et tectum fedoris, experimentum aliud, et super omnia velamenta ianthinum castrorumque quod pendet in introitu tabernaculi fedoris;

26. Cortinas atrii, et velum in introitu quod est ante tabernaculum. Omnia que ad altare pertinent, lumenios, et vasa ministerii,

27. Jubente Aaron et filii ejus, portabant filii Gerson, et scient singuli cui debeat oneri mancipari.

28. Ille est cultus familiae Gersonitarum in tabernaculo fedoris; eruntque sub manu Ithamar filii Aaron sacerdotis.

29. Filios quoque Merari per familias et domos patrum suorum recensebitis;

30. A triginta annis et supra, usque ad annos quinquaginta, omnes qui ingreduntur ad officium ministerii sui, et cultum fedoris testimonii.

31. Hec sunt onera eorum: portabunt tabulas tabernaculi et vescas ejus, columnas ac bases eam,

32. Columnas quoque atrii per circuitum cum basibus et pavillis suis. Omnia vasa et supellectilium ad numerum accipient, sieque portabunt.

33. Hoc est officium familiae Meraritarum et ministerium in tabernaculo fedoris: eruntque sub manu Ithamar, filii Aaron, sacerdotis.

34. Recensuerunt igitur Moyses et Aaron et principes synagogae, filios Caath per cognationes, et domos patrum suorum

35. A triginta annis et supra, usque ad annum quin-

conviront tous les vases de l'autel ensemble d'une couverture de peaux violettes, et ils feront passer les bâtons dans les anneaux.

15. Après qu'Aaron et ses fils auront enveloppé le sanctuaire avec tous ses vases; quand le camp marchera, les fils de Caath s'avanceront pour porter toutes ces choses enveloppées, et ils ne toucheront point les vases du sanctuaire de peur qu'ils ne meurent. C'est là ce que les fils de Caath doivent porter du tabernacle de l'alliance.